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LIQUIDACION DEL CREDITO 2021-00248

Miguel Beleno <miguelbemar@gmail.com>
Jue 5/05/2022 4:55 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (196 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA CONTRA JUAN FERNANDO NIEVA ANDRADE 2021-
00248-
ADJUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO 
-- 


Miguel Angel Beleño Martínez



Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  EGTUNDO CIVI MUNICIPAL   
E.                         S.                           D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA CONTRA JUAN FERNANDO NIEVA 
ANDRADE 2021-00248- 

 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia me 

permito presentar   la   liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 
% % % 

   

 
ANUAL MES MORA DIAS 

 
CAPITAL 

CAPITAL    
     

34.477.067,00 

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 26 605.115,76 
 

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 693.001,67 
 

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 701.184,41 
 

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 696.350,85 
 

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 692.629,39 
 

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 689.277,59 
 

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 688.905,02 
 

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 687.787,14 
 

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 690.022,63 
 

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 688.159,79 
 

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 684.058,98 
 

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 691.139,99 
 

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 698.210,49 
 

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 705.641,81 
 

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 729.344,46 
 

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 735.620,71 
 

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 756.971,87 
 

INTERESES DE MORA      11.833.422,56 
 



CAPITAL      34.477.067,00 
 

TOTAL  
    

46.310.489,56 
 

 
% % % 

   

 
ANUAL MES MORA DIAS 

 
CAPITAL 

CAPITAL    
     

11.015.048,00 

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 11 80.746,12 
 

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 220.097,66 
 

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 219.740,51 
 

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 220.454,73 
 

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 219.859,57 
 

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 218.549,41 
 

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 220.811,71 
 

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 223.070,66 
 

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 225.444,88 
 

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 233.017,62 
 

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 235.022,82 
 

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 241.844,28 
 

INTERESES DE MORA      2.558.659,98 
 

CAPITAL      11.015.048,00 
 

TOTAL  
    

13.573.707,98 
 

       
GRAN TOTAL LIQUIDACION 

     

     
59.884.197,54 

 
Con Relación a la obligación contenida en el pagare No. 9430082984, por valor de 

$60.948.403.00, fue cancelada o pagada totalmente por el demandado en enero 15 de 
2022, por lo cual solo restan las otras dos obligaciones demandadas  

 Cordialmente  

 

Miguel  Ángel Beleño Martínez. 

C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 

T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 
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